
ÚRADNÁ SPRÁVA č.4 

Výsledky 4. kolo - 2. ligy Spiš – Gemer st. žiaci, konaného dňa 12.01.2019 v Hrabušiciach 

Kategória  chlapci 

Por.č. Meno a priezvisko Rok narodenia Klub Počet bodov 

1. Jakub Jozefčák 2006 Hrabušice 40 

2. Martin Červenák 2005 Dobšiná 39 

3. Lukáš Fabišík 2005 Sp.Vlachy 38 

4. Ľuboš Fabišík 2007 Sp.Vlachy 37 

5. Roman červenák 2005 Dobšiná 36 

6. Jakub Lengvarský 2006 Hrabušice 35 

7. Radoslava Nemčíková 2004 Sp.Vlachy 34 

8. Viktor Hodák 2005 Hrabušice 33 

9. Kristián Olšavský 2004 Hrabušice 32 

10. Daniel Jozefčák 2009 Hrabušice 31 

11. František Červenák 2007 Dobšiná 30 

12. Damián Jaroš 2005 Hrabušice 29 

13. Sebastián Pelegrin 2005 Hrabušice 28 

14. Sophia Gmucová 2008 Sp.Vlachy 27 

15. Boris Kacvinský 2005 Hrabušice 26 

16. Matúš Lengvarský 2010 Hrabušice 25 

17. Leonard Pikla 2009 Sp.Vlachy 24 

18. Bibiána Grejtáková 2007 Sp.Vlachy 23 

19. Jakub Masloviak 2010 Sp.Vlachy 22 

20. Eliáš Lipčák 2009 Hrabušice 21 

21. Lucia Lipčáková 2011 Hrabušice 20 

22. Sofia Alina Piklová 2011 Sp.Vlachy 19 

23. Róbert Palider 2010 Sp.Vlachy 18 

24. Kristína Horká 2006 Dobšiná 17 

25. Filip Mišina 2004 Gem. Poloma 16 

26. Marko Kandra 2004 Sp.Vlachy 15 

27. Ján Helcmanovský 2009 Sp.Vlachy 14 

28. Marek Mikula 2009 Sp.Vlachy 13 

29. Patrik Marek Blaško 2004 Gem. Poloma 12 

30. Soňa Nemčíková 2008 Sp.Vlachy 11 

31. Kristián Slatkovský 2010 Sp.Vlachy 10 

Výsledky družstiev 4.kola: 

Poradie Družstvo 
 

Počet bodov 

1. ŠKST Spišské Vlachy 109 8 

2. STŠK Obec Hrabušice 108 7 

2. MŠK Dobšiná 107 6 



3. STK Gemerská Poloma 61 5 

4. MŠK STO Krompachy 0 0 

6. Geológ Rožňava 0 0 

7. Oriešky Lieskovany 0 0 

Priebežné poradie družstiev po 4. kole: 

Poradie Družstvo 
 

Počet bodov 

1. ŠKST Spišské Vlachy 423 28 

2. MŠK Dobšiná 421 27 

3. ŠKST Obec Hrabušice 308 18 

4. Gelóg Rožňava 209 15 

5. MŠK STO Krompachy 185 10 

6. Gemerská Poloma 130 10 

7. Oriešky Lieskovany 58 4 

Priebežné poradie jednotlivcov po 4. kole 2. ligy Spiš – Gemer st. žiaci: 
Kategória  chlapci 

Por.č. Meno a priezvisko 
Rok 

narodenia 
Klub 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Celkový počet 

1. Lukáš Fabišík 2005 Sp.Vlachy 40 39 35 38 152 

2. Roman Červenák 2005 Dobšiná 38 40 36 36 150 

3. Martin Červenák 2005 Dobšiná 35 34 37 39 145 

4. Ľuboš Fabišík 2007 Sp. Vlachy 39 28 32 37 136 

5. 
Radoslava 
Nemčíková 

2004 Sp. Vlachy 36 35 30 34 135 

6. Jakub Jozefčák 2006 Hrabušice   36 40 40 116 

7. Jakub Lengvarský 2006 Hrabušice   31 28 35 94 

8. 
František 
Červenák 

2007 Dobšiná 34 27   30 91 

9. Viktor Hodák 2005 Hrabušice   24 29 33 86 

10. Kristián Olšavský 2004 Hrabušice   30 19 32 81 

11. Michal Jerga 2006 Rožňava   38 38   76 

12. René Ferko 2008 Rožňava   37 39   76 

13. Daniel Jozefčák 2009 Hrabušice   21 20 31 72 

14. Marek Mikula 2009 Sp. Vlachy 26 14 15 13 68 

15. Sophia Gmucová 2008 Sp. Vlachy   18 18 27 63 

15. Matej Tengely 2004 
Gemerská 

Poloma 
37 26     63 

17. Liliana Guassardo 2009 Krompachy 33 25     58 

18. Jakub Masloviak 2010 Sp. Vlachy 27   8 22 57 

19. Bibiána Grejtáková 2007 Sp. Vlachy   16 16 23 55 

20. Kristián Horváth 2008 Rožňava   29 24   53 

21. 
Alexandra 
Geročová 

2008 Krompachy 29 23     52 

21. Leonard Pikla 2009 Sp. Vlachy 28     24 52 

23. Lucia Lipčáková 2011 Hrabušice   15 14 20 49 



24. Patrik Gažik 2005 Rožňava   22 23   45 

24. Marko Kandra 2004 Sp. Vlachy 20   10 15 45 

26. Alina Sofia Piklová 2011 Sp. Vlachy 25     19 44 

27. Kristína Horká 2006 Dobšiná     26 17 43 

28. Soňa Nemčíková 2008 Sp. Vlachy 24   7 11 42 

28. Leonárd Garguš 2007 Rožňava   20 22   42 

30. Ján Helcmanovský 2009 Sp. Vlachy 14   13 14 41 

31. Samuel Rebó 2009 Rožňava   19 21   40 

31. Jakub Pitschman 2005 Rožňava   13 27   40 

33. Attila Bukovič 2008 Rožňava   17 17   34 

33. Matej Melničuk 2003 Hrabušice     34   34 

35. Jonáš Hvizdoš 2005 Krompachy   33     33 

36. Nikola Mitríková 2004 Krompachy   32     32 

36. Andrej Červenák 2004 Dobšiná 32       32 

38. Matúš Ferenčík 2004 
Gemerská 

Poloma 
31       31 

38. Viliam Vytykáč 2004 Lieskovany     31   31 

40. Kristián Slatkovský 2010 Sp. Vlachy   10 10 10 30 

40. Markus Varga 2008 Krompachy 30       30 

42. Damián Jaroš 2005 Hrabušice       29 29 

43. Sebastián Pelegrin 2005 Hrabušice       28 28 

44. Boris Kacvinský 2005 Hrabušice       26 26 

45. Matúš Lengvarský 2010 Hrabušice       25 25 

45. Filip Franko 2005 Lieskovany     25   25 

47. 
Barbora 

Guassardo 
2012 Krompachy 23       23 

48. Eliaš Lipčák 2009 Hrabušice       21 21 

48. Adrián Ďorko 2005 Krompachy 21       21 

50. Oliver Ďorko 2010 Krompachy 19       18 

51. Gregor Michalko 2006 Sp. Vlachy 18       17 

52. Filip Mišina 2004 
Gemerská 

Poloma 
      16 16 

52. Timur Tatar 2010 Krompachy 17       16 

54. Róbert Palider 2010 Sp. Vlachy 16       16 

55. Tobias Tatar 2010 Krompachy 15       15 

56. Vratko Mišelnický 2010 Krompachy 13       13 

57. 
Patrik Marek 

Blaško 
2004 Hrabušice       12 12 

57. Daniel Klapáč 2010 Sp. Vlachy 12       12 

57. Patrik Babič 2007 Rožňava     12   12 

60. Zára Zajacová 2010 Sp. Vlachy 11       11 

61. Patrik Prokšej 2007 Rožňava     9   9 

 

 

 



Oznam Komisie mládeže a ŠTK ObSTZ SPIŠ: 

1. Majstrovstvá Spiša mládeže kategórie najmladší žiaci a starší žiaci budú organizovať MŠK STO 
Krompachy – konajú sa 16.03.2019 
2. Majstrovstvá Spiša mládeže kategórie mladší žiaci a dorast budú organizovať ŠKST Spišské 
Vlachy – konajú sa 06.04.2019 
 
K jednotlivým Majstrovstvám propozície vydá oddiel, ktorý bude organizátorom. 
    
 
Oľga Barbušová  v.r.       Ing. Jozef Tokarčík v.r. 
predseda ObSTZ Spiš       predseda ŠTK ObSTZ Spiš 


